1

临政办字〔2021〕 40 号

临淄区人民政府办公室
关于成立临淄区境外非政府组织

管理工作协调小组的通知

区直各有关单位：

为做好我区境外非政府管理工作，经区政府研究，决定成

立临淄区境外非政府组织管理工作协调小组。现将协调小组成

员名单公布如下。

组 长：孙胜利 区政府副区长、临淄公安分局局长

副组长：杨 伟 区委政法委副书记、二级主任科员

徐 涛 区政府办副主任、二级主任科员

苏 惠 区民政局副局长

孙长学 临淄公安分局一级高级警长

成 员：闫 伟 区委宣传部副部长、二级主任科员

赵 雷 区总工会副主席

2

赵明华 区妇联副主席

王先伟 区教体局党组成员、二级调研员

戴 琎 区科技局副局长

王永标 区司法局副局长、四级调研员

孙 杰 区财政局副局长、二级主任科员

徐顺良 区自然资源局四级调研员

孙衍志 区商务局党组成员、四级调研员

王金智 区文旅局党组成员、区文化市场综合

执法大队大队长

刘 明 区卫生健康局党组成员、四级主任科

员

钟玉珍 区市场监管局副局长、二级主办

薛翠华 区统计局党组成员、二级主任科员

李 静 临淄生态环境分局党组成员

李 辉 区税务局副局长

吴桂玲 临淄公安分局国内安全保卫大队大队

长

协调小组办公室设在临淄公安分局国内安全保卫大队，吴

桂玲兼任办公室主任。办公室承担协调小组的日常工作，负责

督促落实协调小组议定事项，承办协调小组交办的其他事项。

临淄区人民政府办公室

2021 年 9 月 9 日

（此件公开发布）

3

4

抄送：区委各部门，区人大、区政协、区纪委监委、区人武部办公室，

区法院，区检察院。

临淄区人民政府办公室 2021 年 9 月 9 日印发

5